erequi. et si non volatu contemplationis/  
 saltem lento nonnunquam saltu cordis instar  
 locustarum. **V**eteriora feruētor. quādo  
 dicere ex sua dño sic fatigēs poterit. **U**ā  
 mādator tuoz cucurri cū dilatasti cor me  
 um. **P**ostremo si videat aliqbus hoc ar  
 tificiū magis curiosū q̄ fructuosū hz totaz  
 musice spūalis seu cordial armoniam/ sub  
 duabz vocibz q̄ sunt. spes salutis/ et timor dā  
 nationis sub duplici lra vel duobz verbis  
 q̄ auduit p̄ ha postq̄ semel locut⁹ est deus  
 Et hec sunt p̄as seu severitas iudiciorz di  
 z nra respectu p̄miorz et miseriaz nostraz  
 fm q̄ duo formabat p̄ ha canticū suū dicēs  
**D**iam et iudiciū cātabo tibi dñe. cur⁹ no  
 mē est sc̄m et terribile. Nec aliqd inuenies  
 in scripturis et creaturis qd ad alterz eoz  
 reducit nō possit. **D**iscipulus. **H**atū ha  
 beo qz sentio te p̄descendisse voto meo. **N**i  
 hilomin⁹ adhuc sup̄est p̄mus inq̄sitionis  
 scrupulus. q̄ rōne potuerit mens marie p  
 oēs affectionū istaz modulos tāta facilita  
 te. sua uissimū guttur mētis aptare. cū vici  
 magno ocio/ cum solerti studio possit hec  
 practica mō tradita faciliter obseruari. **M**  
**M**agister. **A**ccipe p̄mo qz fecit marie ma  
 gna q̄ potēs est. **S**ubinde mirabilia sunt  
 q̄ siml efficiūt ars et vsus. **D**ocent h̄ in po  
 sito sili. musicoz tractatores. **N**on enī qz  
 tharīans si p̄fect⁹ est delib̄at de q̄libet cor  
 da sic aut sic tangenda. qm̄ p̄ho teste ars p  
 fecta non delib̄at. dū p̄suetudo trāsit ve  
 lut in naturā. que vt sic magis seq̄tur ipul  
 sum suū. q̄ deliberans arbitrium. **D**eniqz  
 reddit habitus radicans et p̄fectus. illa fa  
 cilia q̄ difficilia vel impossibilia videbāt ha  
 bitu carentibz. **N**on min⁹ hoc in spirita  
 libz et intrinsecis opationibus intellect⁹  
 et affectus q̄ in sensibz extrinsecis. **D**isci  
 pulus. **D**um acute considero/ cogor expe  
 rientijs simul et puilegijs assentire. **T**ra  
 seo nūcad inq̄sitiones alias. **U**na. cur bea  
 ta **M**aria cū cecinit hoc canticū. varie po  
 suit et diuisit sp̄m et animā. dicens de ania:  
**M**agnificat. addēs de spū exultauit. **C**ur  
 p̄terea magnificare dat aie et exultare sp̄i  
 tui. **C**ur p̄inde magnificationē aie sue dat  
 dño. et exultationē sp̄s dat deo saluari suo  
**D**eniqz cur incepit maria cāticū suū a ma  
 gnificationē dñi ponit⁹ q̄ a sapia et bonitate.  
**P**rius qz narrauit bñificia sibi singularit  
 collata q̄ distributa ceteris vniuersaliter. **M**  
**M**agister. **V**ocas me ad q̄ones. p̄gnitū.